

Data e hora da consulta: 23/11/2023 16:16

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1327

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	1000000000	339031	-	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/11/2023	Ordinário	11817-48.20236138000 -		6.555,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.492.160/0001-08	43.492.160 JABEZ FILIPE BASTOS DE OLIVEIRA	
Endereço		CEP
OBED EMERICH 57 CASA CAMPO VERDE		29155-845
Município	UF	Telefone
CARIACICA	ES	27988490278

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
140	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	75	-	III	a	

Descrição

FORNECIMENTO DE ASSISTENTES VIRTUAIS (SMART SPEAKER).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 23/11/2023 16:16

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	6.555,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FORNECIMENTO DE ASSISTENTES VIRTUAIS (SMART SPEAKER). MARCA/MODELO OFERTADO: ECHO DOT 5ª GERAÇÃO CHARCOAL-AMAZON VALOR UNITÁRIO: R\$285,00 QUANTIDADE: 23 UNIDADES VALOR TOTAL: R\$6.555,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PEQUENO ALTO-FALANTE ESFÉRICO COM ASSISTENTE VIRTUAL, REVESTIDO DE TECIDO, CONECTIVIDADE WI-FI 802.11A/B/G/N/AC (2,4 GHZ/5 GHZ), BLUETOOTH 5.0, CONTROLE DE VOLUME E TECNOLOGIA DE AJUSTE DE SOM, GOOGLE ASSISTANT OU ALEXA INTEGRADA, RECONHECIMENTO DE VOZ E SUPORTE A COMANDOS DE VOZ, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS INTELIGENTES QUE USAM O GOOGLE HOME E O NEST OU COM DISPOSITIVOS INTELIGENTES QUE USAM A PLATAFORMA ALEXA, BOTÕES OU TOQUE DE CONTROLE DE VOLUME, BOTÃO OU TOQUE DE DESATIVAÇÃO DE MICROFONE, COMPATÍVEL COM ANDROID E IOS, INTERRUPTOR OU BOTÃO DE DESATIVAÇÃO DO MICROFONE FÍSICO, CONTROLES DE PRIVACIDADE, CONECTOR DE ENERGIA DC OU AC, CABO DE ENERGIA INCLUSO, RECEBER ATUALIZAÇÕES AUTOMÁTICAS COM NOVOS RECURSOS E MELHORIAS. CONDIÇÕES DE ENTREGA E DE RECEBIMENTO: O PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 5 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA VIGÊNCIA DO CONTRATO OU, CASO NÃO HAJA CONTRATO, DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, EM REMESSA ÚNICA.	5.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2023	Inclusão	20,00000	285,0000	5.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	OS BENS DEVERÃO SER ENTREGUES NO SEGUINTE ENDEREÇO: COORDENADORIA DE MÍDIAS E WEB, AVENIDA PRUDENTE DE MORAIS, 70, 11º ANDAR. CEP 30380-002, ENTRE 13H ÀS 18H, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, EM DIAS ÚTEIS. TELEFONES DE CONTATO: (31) 3307-1375. OS BENS PODERÃO SER REJEITADOS, NO TODO OU EM PARTE, INCLUSIVE ANTES DO RECEBIMENTO PROVISÓRIO, QUANDO EM DESACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E NA PROPOSTA, DEVENDO SER SUBSTITUÍDOS NO PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA NOTIFICAÇÃO DA CONTRATADA, ÀS SUAS CUSTAS, SEM PREJUÍZO DA APLICAÇÃO DAS PENALIDADES. O RECEBIMENTO DEFINITIVO OCORRERÁ NO PRAZO DE 5 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO PROVISÓRIO, APÓS A VERIFICAÇÃO DA QUALIDADE E QUANTIDADE DO MATERIAL E, MEDIANTE TERMO DETALHADO.	855,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/11/2023 16:09:57	Alteração

Data e hora da consulta: 23/11/2023 16:16

Usuário: ***.882.406-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	6.555,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	GARANTIA: O PRAZO DE GARANTIA É DE 1 ANO, CONFORME PRAXE DE MERCADO. PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO POR MEIO DE ORDEM BANCÁRIA, ATÉ O 5º (QUINTO) DIA A CONTAR DO RECEBIMENTO DA RESPECTIVA NOTA FISCAL/FATURA E APÓS ATESTADO O RECEBIMENTO DEFINITIVO DO(S) PRODUTO(S) POR UM DOS(AS) SERVIDORES(AS) DESIGNADOS(AS). SÃO DE CONHECIMENTO DA EMPRESA AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO, N. 45/2023, CONSOANTE MANIFESTAÇÃO ACOSTADA.	855,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2023	Inclusão	3,00000	285,0000	855,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

23/11/2023 16:09:57

Gestor Financeiro

LUIZ FERNANDO DE CASTRO FERNANDINO

***.650.576-**

23/11/2023 16:04:20